

Årsredovisning

för

Järfälla ekonomiutbildning AB

559212-0561

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jeanette Lidman, Styrelseledamot

2025-09-19

Styrelsen för Järfälla ekonomiutbildning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet genom utbildning inom ekonomisystem, bokföring, handel med värdepapper och ska direkt eller indirekt äga och förvalta lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat bolagsnamn från LS Future Technology AB till Järfälla ekonomiutbildning AB, bolaget har även ändrat verksamhet och ägare. Bolaget har varit vilande from ägarskiftet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2024 (6 mån)	2023	2022
Nettoomsättning	0	29 250	50 464	28 971
Resultat efter finansiella poster	-198	25 591	43 493	23 297
Soliditet (%)	98	62	78	82

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30 procent då bolaget har varit vilande sedan ägarskiftet och den tidigare verksamheten stängdes ned 30 juni 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 675	21 061 287	21 118 962
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-20 738 000		-20 738 000
Balanseras i ny räkning		21 061 287	-21 061 287	0
Återbetalning av utdelning		340 000		340 000
Årets resultat			-210 231	-210 231
Belopp vid årets utgång	50 000	670 962	-210 231	510 731

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	670 962
årets förlust	-210 231
	460 731
disponeras så att	
i ny räkning överföres	460 731
	460 731

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2024-01-01 -2024-06-30 (6 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	29 249 935
Övriga rörelseintäkter		0	304 953
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	29 554 888
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-57 396	-2 436 116
Personalkostnader	2	0	-851 759
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-48 928
Övriga rörelsekostnader		-7 923	-1 059 414
Summa rörelsekostnader		-65 319	-4 396 217
Rörelseresultat		-65 319	25 158 671
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-2 411
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83 261	461 601
Räntekostnader och liknande resultatposter		-215 553	-26 646
Summa finansiella poster		-132 292	432 544
Resultat efter finansiella poster		-197 611	25 591 215
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-12 620	-55 733
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		-12 620	944 267
Resultat före skatt		-210 231	26 535 482
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 474 195
Årets resultat		-210 231	21 061 287

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	1 810 012
Andra långfristiga fordringar	6	0	68 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 878 212
Summa anläggningstillgångar		0	1 878 212
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	736 016
Fordringar hos koncernföretag		387 380	348 467
Övriga fordringar		97 093	64 168
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	495 687
Summa kortfristiga fordringar		484 473	1 644 338
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		38 583	30 301 550
Summa kassa och bank		38 583	30 301 550
Summa omsättningstillgångar		523 056	31 945 888
SUMMA TILLGÅNGAR		523 056	33 824 100

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

670 962

7 675

Årets resultat

-210 231

21 061 287

Summa fritt eget kapital

460 731

21 068 962

Summa eget kapital

510 731

21 118 962

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

97 500

Leverantörsskulder

0

180 689

Skatteskulder

0

11 376 193

Övriga skulder

0

995 757

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 325

54 999

Summa kortfristiga skulder

12 325

12 705 138

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

523 056

33 824 100

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 3 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2024-01-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	135 000	290 000
Försäljningar/utrangeringar	-135 000	-155 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	135 000
Ingående avskrivningar	-135 000	-199 584
Försäljningar/utrangeringar	135 000	77 500
Årets avskrivningar	0	-12 916
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-135 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	379 371
Försäljningar/utrangeringar	0	-379 371
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-140 325
Försäljningar/utrangeringar	0	176 337
Årets avskrivningar	0	-36 012
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 810 012	1 763 637
Försäljningar	-1 810 012	0
Omklassificeringar	0	46 375
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 810 012
Utgående redovisat värde	0	1 810 012

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	68 200	105 700
Avgående fordringar	-68 200	-37 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	68 200
Utgående redovisat värde	0	68 200

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Företaget ägs helt och hållet av Järfälla Strategi- & Affärsutveckling AB (LS Future Holding AB), org. nr 559394-0579 med säte i Järfälla. Moderföretaget upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7:3.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-19

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jeanette Lidman
Jeanette Lidman

2025-09-19